EDITAL Nº 145, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS E CONVOCA PARA SORTEIO PÚBLICO DO(S)
PROCESSO(S) SELETIVO(S) SIMPLIFICADO(S).

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, considerando o estabelecido no

Edital nº 117, de 15 de setembro de 2018, que dispõe sobre a realização de Processo(s) Seletivo(s) Simplificado(s) nº 54/2018 - Fiscal, torna

público que:

Art. 1º RATIFICA o resultado das provas objetivas divulgado através do Edital nº 138, de 13 de setembro de 2018, tendo em vista a

não interposição de recurso no prazo legal.

Art. 2º De acordo com o subitem 8.1, letra a, do Edital nº 117, de 15 de agosto de 2018, o critério de desempate utilizado para

obtenção da classificação do 2º e 3º Lugar abaixo, foi a Lei Federal nº 10.741, de 1º de outubro de 2003:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação após desempate

PSS Nº 54/2018 – FISCAL

33 MARIA HELENA BE 90,0 2º

22 PAOLA AUDREI FARINA 90,0 3º

Art. 3º CONVOCA os candidatos abaixo para participarem do sorteio público a ser realizado no Setor Administrativo do Centro

Administrativo Municipal, no dia 19 de setembro de 2018, às 9 horas, com a finalidade de desempate e obtenção de classificação final:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação Disputada

PSS Nº 54/2018 – FISCAL

02 ANA PAULA SANTOS DA LUZ 85,0 4º/5º/6º/7º/8º

07 PAULA GUSBERTI 85,0

21 BRUNA MARIN 85,0

24 PRISCILA KAYANI GHELLERE VANZELLA 85,0

27 IASMIN FANTINI PICETTI 85,0

11 FERNANDA ELISA TABALDI AGNOLIN 80,0 9º/10º/11º

14 JOSE LUIS MORAIS DA SILVA 80,0

26 JESSIELE BORTOLINI BASSANI 80,0

13 CARLOS ALBERTO MONTEMEZZO 75,0 12º/13º/14º/15º/16º/17º

20 MATHEUS PERACHI FAVERO 75,0

23 ANTONIO HENRIQUE VALENTE CHIARADIA 75,0

36 ANDRESSA CONTE 75,0

40 RICARDO DE ALMEIDA CAMPBELL 75,0

47 GIANCARLO NAPPI 75,0

01 VANGER RODRIGUES MACHADO 70,0 18º/19º/20º/21º/22º/23º/24º

09 SAMARA BANALETTI 70,0

15 LIDIANE RAMOS DOS SANTOS 70,0

19 ALICE SCHUVARTZ DO NASCIMENTO 70,0

29 JULIANO DE SOUSA MONTES 70,0

38 AMANDA CREMONINI ANDERLE 70,0

41 JORDANA FOCHEZATO 70,0

03 RICARDO POSSAMAI CARVALHO 65,0 25º/26º/27º/28º/29º/30º/31º/32º

04 GABRIEL NALIN BAVARESCO 65,0

08 RENILDO ALVES ALBINO 65,0

28 GUILHERME BISSANI TEDESCO 65,0

34 MAQUELEM CALZA 65,0

35 JULIANE MOTERLE 65,0

44 RODRIGO JUNCOWSKI 65,0

45 KELLEN LUISE MACARTI SCHUNEMANN 65,0

05 SIRLEI BONOTO 60,0 33º/34º/35º

17 ANDRE LUIS CENCI FELTRACCO 60,0

39 ADRIANA BIERHALS FINKENAUER 60,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 18 de Setembro de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 18/09/2018
Márcio Francisco Primieri
Secretário Municipal de Governo